主催：武田薬品工業株式会社

 日時：2015年7月23日（木）19:00-20:30

 場所：ホテル日航高知旭ロイヤル 2階

      高知県高知九反田9-15

             TEL:088-885-5111

■ 製品紹介「 糖尿病治療薬 ザファテック錠について 」

        武田薬品工業株式会社 小野邦弘

座長     医療法人治久会 もみのき病院

                 院長 森木 章人 先生

謹啓
  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、この度下記の通り、講演会を開催させていただくことになりました。
  ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

高知大学医学部 脳神経外科 講師 福井 直樹 先生

 『  高知県の健康寿命延伸に向けて
     ～ 高血圧・脂質管理を中心に ～ 』

『 メタボリック症候群と活性型血小板について 』

高知大学医学部 脳神経外科 教授 上羽 哲也 先生